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Legendas:
PO - Prova Objetiva
PDD - Prova de Desempenho Didático (Peso 3)
PT - Prova de Títulos
Classificado - Candidato em classificação dentro do número máximo permitido - item 9.4 do Edital
Classificado A.C. - Classificado apenas na lista de Ampla Concorrência
Classificado P.N. - Classificado apenas na lista de Pessoa Negra
Não Classificado - Candidato em classificação fora do número máximo permitido - item 9.4 do Edital
Reprovado - Não atingiu pontuação suficiente - item 9.2 do Edital

VAGA CARMO DE MINAS (CDM-01) - DIREITO - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome PO PDD PT TOTAL SITUAÇÃO
1 30568 CAIO EDUARDO COSTA CAZELATTO 80 264 39 383,0 CLASSIFICADO
2 30355 GUILHERME GONCALVES ALCANTARA 92,5 198 59 349,5 CLASSIFICADO
3 30712 LORNA BEATRIZ DE ARAUJO 67,5 216 55 338,5 CLASSIFICADO
4 31201 ADRIANO FERREIRA RESENDE 82,5 186 58 326,5 CLASSIFICADO P.N.



VAGA CARMO DE MINAS (CDM-01) - DIREITO - PESSOA NEGRA

Inscrição Nome PO PDD PT TOTAL SITUAÇÃO
1 31201 ADRIANO FERREIRA RESENDE 82,5 186 58 326,5 CLASSIFICADO

VAGA CARMO DE MINAS (CDM-02) - LETRAS/LIBRAS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome PO PDD PT TOTAL SITUAÇÃO
1 30451 NADIA MARIA FONSECA CAMPOS RIBEIRO 75 282 78 435,0 CLASSIFICADO
2 31190 ANDREIA DE OLIVEIRA PENA 65 237 54 356,0 CLASSIFICADO
3 30825 ALBA HELENA FERNANDES CALDAS 72,5 183 86 341,5 CLASSIFICADO
4 30420 BEOVANE IGOR DE OLIVEIRA 70 234 22 326,0 CLASSIFICADO
5 30501 ALEX SANDRELANIO DOS SANTOS PEREIRA 67,5 189 60 316,5 CLASSIFICADO

VAGA MACHADO (MCH-01) - ARTES - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome PO PDD PT TOTAL SITUAÇÃO
1 31153 AMANDA MONALISA GOMES 75 291 28 394,0 CLASSIFICADO
2 31052 DOUGLAS ADRIANO MENDONCA RODRIGUES 80 258 30 368,0 CLASSIFICADO P.N.
3 30916 ROSELI GONCALVES DA SILVA 75 219 71 365,0 CLASSIFICADO
4 31228 MARCIA RODRIGUES DA COSTA 82,5 240 42 364,5 CLASSIFICADO
5 30556 DAVIDSON JOSE MARTINS XAVIER 72,5 243 43 358,5 CLASSIFICADO
6 30434 PRISCILA DE SOUZA CHAGAS DO NASCIMENTO 70 252 32 354,0 CLASSIFICADO
7 30945 BRUNO MARCAL DE MARCO 77,5 219 25 321,5 CLASSIFICADO
8 30398 EDUARDO RAMOS 90 189 39 318,0 NÃO CLASSIFICADO
9 30796 LEONARDO SOUZA FERREIRA 72,5 216 15 303,5 NÃO CLASSIFICADO

VAGA MACHADO (MCH-01) - ARTES - PESSOA NEGRA



Inscrição Nome PO PDD PT TOTAL SITUAÇÃO
1 31052 DOUGLAS ADRIANO MENDONCA RODRIGUES 80 258 30 368,0 CLASSIFICADO
2 30916 ROSELI GONCALVES DA SILVA 75 219 71 365,0 CLASSIFICADO A.C.
3 30556 DAVIDSON JOSE MARTINS XAVIER 72,5 243 43 358,5 CLASSIFICADO A.C.
4 30434 PRISCILA DE SOUZA CHAGAS DO NASCIMENTO 70 252 32 354,0 CLASSIFICADO A.C.
5 30945 BRUNO MARCAL DE MARCO 77,5 219 25 321,5 CLASSIFICADO A.C.
6 30398 EDUARDO RAMOS 90 189 39 318,0 CLASSIFICADO

VAGA MUZAMBINHO (MUZ-01) - ARTES - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome PO PDD PT TOTAL SITUAÇÃO
1 30985 CICERA APARECIDA RODRIGUES SILVA 92,5 276 80 448,5 CLASSIFICADO
2 30573 VALERIA CRISTINA MARQUES 90 243 94 427,0 CLASSIFICADO
3 31068 MAURICIO AUGUSTO PERUSSI DE SOUZA 92,5 261 57 410,5 CLASSIFICADO
4 31278 ROMIRIA PENHA TURCHETI VASCONCELOS 87,5 231 38 356,5 CLASSIFICADO
5 30774 DANIEL CHRIS AMATO 87,5 201 61 349,5 CLASSIFICADO
6 31259 FERNANDO BARBOSA D'ALESSANDRO - 04/1974 87,5 225 35 347,5 CLASSIFICADO PcD
7 30495 FABIO MARTINS - 01/1984 87,5 222 38 347,5 CLASSIFICADO
8 31065 FLAVIA BRAGA GONCALVES 95 183 60 338,0 NÃO CLASSIFICADO
9 30868 EMERSON FERNANDES PEREIRA 92,5 204 41 337,5 NÃO CLASSIFICADO
10 30976 MARCILLENE LADEIRA 87,5 195 51 333,5 NÃO CLASSIFICADO
11 31175 MATEUS MARTINS VIUDES 65 243 16 324,0 NÃO CLASSIFICADO
12 31019 ALICE MARIA RODRIGUES SOUSA 87,5 207 26 320,5 NÃO CLASSIFICADO

VAGA MUZAMBINHO (MUZ-01) - ARTES - PCD

Inscrição Nome PO PDD PT TOTAL SITUAÇÃO
1 31259 FERNANDO BARBOSA D'ALESSANDRO 87,5 225 35 347,5 CLASSIFICADO



VAGA MUZAMBINHO (MUZ-02) - PEDAGOGIA - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome PO PDD PT TOTAL SITUAÇÃO
1 31087 KARINA ELIZABETH SERRAZES 95 267 100 462,0 CLASSIFICADO
2 30494 GUILHERME PRADO ROITBERG 90 282 72 444,0 CLASSIFICADO
3 30446 ROBSON MACHADO 95 261 77 433,0 CLASSIFICADO
4 30860 ANDRESSA GARCIA CASTILHO 85 276 71 432,0 CLASSIFICADO
5 30767 SOFIA VALERIANO SILVA RATZ - 02/1983 90 282 49 421,0 CLASSIFICADO
6 30961 DANIELA BERTOLUCCI DE CAMPOS - 10/1976 90 252 79 421,0 CLASSIFICADO
7 31269 JOAO BATISTA BEGNAMI 90 216 100 406,0 NÃO CLASSIFICADO
8 30399 THAIS CAMPOS DE OLIVEIRA FREITAS 90 279 36 405,0 NÃO CLASSIFICADO
9 31135 MARIA FLAVIA BATISTA LIMA 95 228 76 399,0 NÃO CLASSIFICADO
10 30551 DANIELLY BERNECK COAS RIBEIRO 80 255 63 398,0 NÃO CLASSIFICADO
11 30438 SUSHILA VIEIRA CLARO 90 243 60 393,0 NÃO CLASSIFICADO
12 30671 DAYANE PEREIRA BATISTA 90 267 29 386,0 NÃO CLASSIFICADO
13 30823 THAIS ALDRED IASBIK DE AQUINO 90 267 23 380,0 NÃO CLASSIFICADO
14 31077 LEANDRO VELOSO SILVA 90 204 84 378,0 NÃO CLASSIFICADO
15 30376 RENATA DE FATIMA GONCALVES 92,5 234 46 372,5 NÃO CLASSIFICADO
16 30844 LIDIANY CRISTINA DE OLIVEIRA CHIANELLO 90 207 71 368,0 NÃO CLASSIFICADO
17 31128 IVANETE ALVES DOS SANTOS CONSERVA DE SOUSA 90 228 41 359,0 NÃO CLASSIFICADO
18 31102 ANDIARA CRISTINA DE SOUZA 87,5 222 37 346,5 NÃO CLASSIFICADO
19 31255 MARCELA FELICIO DE OLIVEIRA RODRIGUES 92,5 219 31 342,5 NÃO CLASSIFICADO
20 30990 CINTHIA GONCALVES DE ASSUNCAO 87,5 219 32 338,5 NÃO CLASSIFICADO
21 31326 FERNANDA FERREIRA BOSCHINI 92,5 210 33 335,5 NÃO CLASSIFICADO
22 30349 JOSIMARA APARECIDA DA SILVA 95 180 23 298,0 REPROVADO
23 31060 JULIA DUTRA MORETTI 90 180 10 280,0 REPROVADO
24 31100 MARIA CLAUDIA GOMES 82,5 183 10 275,5 REPROVADO

VAGA MUZAMBINHO (MUZ-02) - PEDAGOGIA - PESSOA NEGRA



Inscrição Nome PO PDD PT TOTAL SITUAÇÃO
1 30399 THAIS CAMPOS DE OLIVEIRA FREITAS 90 279 36 405,0 CLASSIFICADO
2 30671 DAYANE PEREIRA BATISTA 90 267 29 386,0 CLASSIFICADO
3 31102 ANDIARA CRISTINA DE SOUZA 87,5 222 37 346,5 CLASSIFICADO
4 30990 CINTHIA GONCALVES DE ASSUNCAO 87,5 219 32 338,5 CLASSIFICADO
5 31100 MARIA CLAUDIA GOMES 82,5 183 10 275,5 REPROVADO

VAGA MUZAMBINHO (MUZ-03) - PEDAGOGIA/LIBRAS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome PO PDD PT TOTAL SITUAÇÃO
1 30827 JONAS BENTO DE GODOI 85 276 40 401,0 CLASSIFICADO
2 30618 CAMILA RIBEIRO LISBOA 77,5 270 52 399,5 CLASSIFICADO
3 30487 ISAC DA SILVA HABER 77,5 192 71 340,5 CLASSIFICADO
4 30679 GIZELE EVANGELISTA DE OLIVEIRA 87,5 180 66 333,5 CLASSIFICADO
5 31315 GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 82,5 201 47 330,5 CLASSIFICADO
6 99915016 VALERIA DA SILVA BEZERRA 82,5 192 15 289,5 REPROVADO

VAGA MUZAMBINHO (MUZ-04) - LETRAS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome PO PDD PT TOTAL SITUAÇÃO
1 31039 RAISSA MEDICI DE OLIVEIRA 92,5 267 74 433,5 CLASSIFICADO
2 31023 JEAN CARLOS DA SILVA GOMES 82,5 282 67 431,5 CLASSIFICADO
3 30475 MARILIA CORREA PARECIS DE OLIVEIRA 85 285 59 429,0 CLASSIFICADO
4 30771 FLAVIO HENRIQUE MORAES 82,5 279 61 422,5 CLASSIFICADO
5 30612 AUDREY LUDMILLA DO NASCIMENTO MIASSO 80 285 54 419,0 CLASSIFICADO
6 30473 PATRICIA RESENDE PEREIRA 80 273 62 415,0 CLASSIFICADO
7 30656 ROBERTA DA COSTA DE SOUSA 80 234 69 383,0 NÃO CLASSIFICADO
8 31292 EMANUEL JOSE DOS SANTOS 70 279 30 379,0 NÃO CLASSIFICADO
9 30988 MARIANA APARECIDA DE CARVALHO 65 258 50 373,0 NÃO CLASSIFICADO



10 30449 MARCIA MOREIRA CUSTODIO 70 213 80 363,0 NÃO CLASSIFICADO
11 30367 LANA CAMILA SANTOS GONCALVES 67,5 264 30 361,5 NÃO CLASSIFICADO
12 30952 LEONARDO PAIVA FERNANDES 82,5 204 64 350,5 NÃO CLASSIFICADO
13 30661 SUSANA DOS SANTOS NOGUEIRA 65 213 71 349,0 NÃO CLASSIFICADO
14 30877 ANDREA DA SILVA BRANDAO MAPPA 75 234 31 340,0 NÃO CLASSIFICADO
15 30630 BRUNO LEANDRO SILVERIO MORAIS 70 231 38 339,0 NÃO CLASSIFICADO
16 30995 LUCAS LEONEL PEREIRA 82,5 198 51 331,5 NÃO CLASSIFICADO
17 31043 MARCOS ROBERTO DE PAULA 67,5 198 36 301,5 NÃO CLASSIFICADO

VAGA MUZAMBINHO (MUZ-04) - LETRAS - PESSOA NEGRA

Inscrição Nome PO PDD PT TOTAL SITUAÇÃO
1 31292 EMANUEL JOSE DOS SANTOS 70 279 30 379,0 CLASSIFICADO
2 30988 MARIANA APARECIDA DE CARVALHO 65 258 50 373,0 CLASSIFICADO
3 30449 MARCIA MOREIRA CUSTODIO 70 213 80 363,0 CLASSIFICADO
4 30367 LANA CAMILA SANTOS GONCALVES 67,5 264 30 361,5 CLASSIFICADO
5 30661 SUSANA DOS SANTOS NOGUEIRA 65 213 71 349,0 CLASSIFICADO
6 30877 ANDREA DA SILVA BRANDAO MAPPA 75 234 31 340,0 CLASSIFICADO
7 30630 BRUNO LEANDRO SILVERIO MORAIS 70 231 38 339,0 NÃO CLASSIFICADO

Os recursos contra a Nota Total deverão ser enviados pelo sistema até às 17 horas do dia 20/09/2024.
Não são mais aceitos recursos contra as notas das provas.

Pouso Alegre, 18 de setembro de 2024.
Comissão do Concurso Público


